
UCHWAŁA NR LIII/377/14
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 31 października 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulików.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgorzelcu, Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI/234/13 Rady Gminy Sulików z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Sulików (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 1295) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 11 skreśla się ust. 4 i 5.

2) § 19 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 19. Zasady postępowania z bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy reguluje odrębna uchwała.”;

3) § 23 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 23. Kontrolę nad realizacją obowiązków wynikających z niniejszego 
Regulaminu, sprawuje Wójt Gminy Sulików poprzez uprawnionych pracowników Urzędu Gminy Sulików."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: ACF91ED5-A572-4C5A-B580-DF8A2C0CCB1B. Podpisany Strona 1




